
Reset!, 2022’de Lyon’da Arty Farty 
tarafından başlatılan bir Avrupa ağı olarak,
Avrupa’daki çeşitliliği ve çoğulculuğu 
temsil eden bağımsız kültürel ve medya
oluşumlarını bir araya getirmekte ve bir dizi 
eylemle bu yapıların görünürlüklerini
ve ilişkilerini artırmaktadır.

Ağın amacı, bir kamu otoritesinin kontrolü 
altında olmadan ya da özel sektörle
ilişkisi kurmaksızın, günümüz kültürel 
bağımsızlığının sıkıntılı durumunu ve özel
ihtiyaçlarını vurgulamaktır.
Avrupa’nın kültürel ve medya ortamını 
yeniden tasarlamak (resetlemek) için 
birlikte çalışmak, Reset!’in ana amacıdır.

İkinci yılında Reset! ve üyeleri, 2024 Avrupa
Parlamentosu Seçimleri yolunda, 
benimsedikleri çoğulculuk, çeşitlilik, eşitlik 
ve sürdürülebilirlik gibi ortak değerleri 
savunma ve destekleme ihtiyaçlarını dile
getirmek istemektedir.

Avrupa bir dönüm noktasındadır. Kıtada 
savaşın tekrar ortaya çıktığı böyle bir 
zamanda, gerici, aşırı sağcı ve otoriter 
güçler birçok ülkede iktidara gelerek 
ifade özgürlüğü ve kültürel alışverişe karşı 
alışılmadık bir sansür baskısı uygulamakta. 
Bağımsız medya ve kültürel aktörler şu 
anda, sektörlerinde devam eden ekonomik 
yoğunlaşmaya ek olarak, daha önce hiç 
olmadığı kadar yok olma ve ele geçirilme 
baskısı gibi farklı tehditler altındalar.

Zayıflatılmış olmalarına rağmen bu yapılar, 
Avrupa’nın şu anda karşı karşıya olduğu
gerilimlere cevap verebilecek donanıma 
sahiptir. Ekonomik ve siyasi çıkarların 
yanı sıra bu çıkarların tehditkâr güç 
dinamiklerinin hâkim olduğu karmaşık 
iklimde yol almak için sürekli olarak yeni 
yaklaşımlar ve anlatılar geliştiriyorlar. 

Avrupa seçimlerine bir yıl kala, Reset! 

üyesi bağımsız kültürel yapılar ve medya 
mensupları olarak, sektörümüzün
karşılaştığı tehlikelere dikkat çekmek ve 
yeni bir kültürel, sosyal ve demokratik
manifestonun yazılmasına katkıda 
bulunmak niyetindeyiz. Reset! olarak, 
Avrupa’da adil bir kültürel ve medya 
ortamı vizyonunu paylaşan tüm aktörleri, 
bize katılmaya ve taleplerimizi eyleme 
dönüştürmek için katkıda bulunmaya davet 
ediyoruz.

Ekolojik problemler, eşitlik, kapsayıcılık, 
teknolojik merkezsizleşme, işçi hakları, 
bölgesel yeniden bağlantı ve daha 
birçokları gibi çağımızın büyük zorluklarıyla 
yüzleşmek ve kamu kültür politikalarının 
kuşaklar arası farkını kapatmak için, 
gelecek nesillerin pratiklerine uyum 
sağlayabilmiş bağımsız kültürel yapıların 
araştırmacı ve ileri görüşlü zihniyetinden
yararlanabilmemiz gerekiyor.

Bağımsız kültürün varlığı ve hayatta 
kalması için olduğu kadar yaratıcı özgürlük, 
sanatsal çeşitlilik, fikir çoğulculuğu ve 
daha genel olarak hem ulusal hem de 
uluslararası düzeyde, her bir sınırın içinde 
ve dışında alternatif anlatı ve seslerin 
yükselişi için de ciddi riskler oluşturan, 
müzik, yayıncılık ve medya ortamında 
Avrupa’da devam etmekte olan tekelleşme 
eğilimi ve yaratıcılığın ve sanatın artan 
metalaşmasına direnmek son derece
önemlidir. Özgürlük ancak hem otokratik 
kamu güçlerinin hem de tekelci özel 
grupların dış denetim, etki ve baskısından 
bağımsız olarak, kaynaklara ve fırsatlara 
eşit erişim olduğunda deneyimlenebilir ve 
uygulanabilir.

Biz bağımsızlar, temsil ettiğimiz Avrupa 
kıtası ve ötesindeki yaratıcı girişimlerin 
büyümesi
için hayati öneme sahip bir ekosistem 
oluşturuyoruz. Kökleri bağlı olan 
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topluluklara dayanan, gençlere yönelik 
ve toplumsal farkındalığa sahip bir kültür 
ve medya ortamını somutlaştırıyoruz. 
Kültürümüzün geleceği için çok önemli 
olan bir vizyonu ve bilgi birikimini temsil 
ediyoruz. İlişki ağları örerek, yeniye, 
bilinmeyene, farklı olana, ‘öteki’ olana 
açık olarak, Avrupa ve dünya çapında 
bir iş birliğini savunuyoruz. Bizim için, 
sektörler arası ortak inşa, çalışmalarımızın 
geleceğinin anahtarıdır.

Önümüzdeki 12 ay boyunca ve Avrupa 
Parlamentosu seçimleri öncesinde, Avrupa 
Birliği düzeyinde kamu politikalarının 
kavramsallaştırılma şeklini etkilemek için 
uğraşıyor olacağız. Özellikle, sosyal, politik 
ve çevresel acil durumlar konusunda daha 
dengeli bir dağıtım lehine mali kaynakların 
yeniden tahsisini teşvik etmek için çaba 
sarf edeceğiz.

Bu beyan, yalnızca bir ikaz olmaktan öte, 
kültürel bağımsızlığın temel anlamını, 
sektörler arası etkileşim biçimlerini ve kamu 
otoriteleri ve özel sektör ile kurdukları 
ilişkilenmeyi yeniden tanımlama hırsını 
paylaşan herkesi bir araya getirme amacı 
taşımaktadır. Bizler, bağımsızlığı merkezine 
alan alternatif bir kültür vizyonu etrafında 
vatandaşları bir araya getirme, yaratıcı 
girişimler arasında bir topluluk duygusu 
oluşturma ve daha büyük bir toplumsal 
farkındalık anlamında kamu politikalarını 
etkileme konusunda özel bir rol
oynamaktayız.

Bir olup sesimizi yükselterek önümüzdeki 
seçimler için değerlerimizin savunusunu
yapmaya başladığımızda, hem Avrupa 
sınırları içinde ve ötesinde, hem de gelecek
nesiller için, adil ve kapsayıcı bir Avrupa 
kültür, medya ve sanat paradigmasının 
kuruluş hareketini inşa edebileceğimize 
inanıyoruz.


